
Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 5

Приказ
01.07.2024 №  01-04/82-01
г. Рыбинск

О зачислении в школу

На основании заявлений о приеме в 1 класс на 2024-2025 учебный год, поданных 
родителями для зачисления в ОО в период с 30.03.2024 по 30.06.2024 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в школу:
Детей, имеющих право первоочередного приема:
1. заявление № 3948101365
Детей, имеющих право преимущественного приема:
2. заявление № 4031344048,
3. заявление № 4032260885,
4. заявление № 3959839070,
5. заявление № 3953613935,
6. заявление № 3980890518,
7. заявление № 3968281028,
8. заявление-№ 227,
9. заявление № 3981880268,
10.заявление № 4051298191,
11.заявление № 4050344208,
12.заявление № 3987860386,
13.заявление № 4049970474,
14.заявление № 4049742888,
15.заявление № 3942067344,
16.заявление № 216,
17.заявление № 4031164901,
18.заявление № 3997034925,
19.заявление № 3976475582,
20.заявление № 4049114714,
21 .заявление № 3975197324,
22.заявление № 4117840382.
Детей, территориально закрепленных за СОШ № 5:
23.заявление № 3966877839,
24.заявление № 3963009971,
25.заявление № 235,
26.заявление № 4054632280,
27.заявление № 3923167190,
28.заявление № 3998656874,
29.заявление № 3949839013,
30.заявление № 233,
31.заявление № 232,
32.заявление № 3987412915,
33.заявление № 4000814297,
34.заявление №231,



35.заявление № 4053734646, 
36.заявление № 3980604268, 
37.заявление № 4053594113, 
38.заявление № 228,
39.заявление № 4051348938, 
40.заявление № 4051234875, 
41 .заявление № 3969051606, 
42.заявление № 4050242981, 
43.заявление № 4050162634, 
44.заявление № 4050106970, 
45.заявление № 4050034384, 
46.заявление № 3925325945, 
47.заявление № 3980534125, 
48.заявление № 4013486566, 
49.заявление № 3992140724, 
50.заявление № 4049524135, 
51 .заявление № 4049310680, 
52.заявление № 4049246031, 
53.заявление № 4049192129, 
54.заявление № 3924969824, 
55.заявление № 4033712476, 
56.заявление № 3973203047, 
57.заявление № 3985045645, 
58.заявление № 4079814415, 
59.заявление № 41 10856658, 
60.заявление № 4143427238, 
61.заявление № 4205890924.

Директор Е.В. Золотарева


